
Glasfaseranschluss inkl. Internet-Flat, Telefon-Flat ins deutsche Festnetz und Mobilfunknetz der Stadtwerke Schwedt mit zwei Rufnummern (ausgenommen tio SURF)

Grundpreis/Monat

Diese Preisliste gilt nur für vertragliche Leistungen und Optionen, die ab dem 01. Mai 2022 bestellt wurden. 
Minutengenaue Abrechnung. Glasfaser-, Kabelnetz- und DSL-Produkte nur regional begrenzt verfügbar.

Glasfaserprodukte im Schwedter Netzgebiet

brutto

tio 50*	 50 Mbit/s	 50 Mbit/s 

tio 100	 100 Mbit/s	 100 Mbit/s	

tio 250	 250 Mbit/s	 250 Mbit/s 

tio 500	 500 Mbit/s	 500 Mbit/s

tio 1000	 1000 Mbit/s	 1000 Mbit/s	

tio SURF 250	 250 Mbit/s	 250 Mbit/s

tio SURF 500	 500 Mbit/s	 500 Mbit/s	

* Das Produkt tio 50 ist auch mit 12-monatiger Vertragslaufzeit für 47,00 Euro im Monat verfügbar.
**	 Dieses Produkt ist nur für Bestandskunden buchbar, die einen Wechsel mit einem Produkt von vor dem 01.12.2019 beauftragen.

UNSERE EMPFEHLUNG

Glasfaseranschluss inkl. Internet-Flat, Telefon-Flat ins deutsche Festnetz und Mobilfunknetz der Stadtwerke Schwedt mit zwei Rufnummern (ausgenommen tio SURF)

Glasfaserprodukte im Netzgebiet der e.discom

tio 50	 50 Mbit/s	 50 Mbit/s 

tio 100	 100 Mbit/s	 100 Mbit/s	

tio 250	 250 Mbit/s	 250 Mbit/s 

tio 400	 400 Mbit/s	 400 Mbit/s

tio 1000	 1000 Mbit/s	 1000 Mbit/s	

tio SURF 250	 250 Mbit/s	 250 Mbit/s

tio SURF 400	 400 Mbit/s	 400 Mbit/s	

Kabelnetz-Anschluss inkl. Internet-Flat (ausgenommen tio CABLE & tio CALL), Telefon-Flat ins deutsche Festnetz und Mobilfunknetz der Stadtwerke Schwedt mit zwei 
Rufnummern (ausgenommen tio SURF & tio CABLE) sowie über 100 TV- und über 60 Hörfunkprogramme	

Kabelnetzprodukte

tio 50	 bis zu 50 Mbit/s	 bis zu 10 Mbit/s 

tio 100	 bis zu 100 Mbit/s	 bis zu 50 Mbit/s

tio 250	 bis zu 250 Mbit/s	 bis zu 50 Mbit/s

tio 500	 bis zu 500 Mbit/s	 bis zu 50 Mbit/s

tio SURF 100**	 bis zu 100 Mbit/s	 bis zu 50 Mbit/s

tio SURF 250	 bis zu 250 Mbit/s	 bis zu 50 Mbit/s

tio SURF 500	 bis zu 500 Mbit/s	 bis zu 50 Mbit/s

tio CALL

Preisliste für Glasfaser-, Kabelnetz-
und DSL-Produkte

Produkt Download Upload

37,00 €

39,00 €

44,00 €

54,00 €

118,00 €

39,00 €

44,00 €

37,00 €

39,00 €

44,00 €

54,00 €

118,00 €

39,00 €

44,00 €

Grundpreis/Monat
brutto

UNSERE EMPFEHLUNG

Grundpreis/Monat
brutto

Grundpreis/Monat
bruttoProdukt Download Upload

37,00 €

39,00 €

44,00 €

54,00 €

34,00 €

39,00 €

44,00 €

24,00 €

UNSERE EMPFEHLUNG
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Produkt Download Upload

Eine Marke der



DSL-Netz-Anschluss inkl. Internet-Flat und Festnetzanschluss, Telefon-Flat ins deutsche Festnetz und Mobilfunknetz der Stadtwerke Schwedt mit zwei Rufnummern
(ausgenommen tio SURF)

DSL-Produkte

Bonuspreise für Glasfaser-, Kabelnetz- und DSL-Produkte

tio PLUS***	 wird gewährt bei gleichzeitigem Stromvertrag (außer Grundversorgung) mit den Stadtwerken Schwedt

tio PLUS TV****	 wird gewährt bei gleichzeitigem tio ENTERTAIN L/XL Produkt

3,00 €

3,00 €

Verbindungspreise

Telefon-Flat ins deutsche Festnetz

Telefon-Flat ins SWS-Mobilfunknetz

Gespräche in nationale Mobilfunknetze

Gespräche ins ausländische Fest- und Mobilfunknetz ab

Internet-Flat keine Beschränkungen

Optionen/Leistungsmerkmale

zusätzliche Rufnummern 	 3. bis 8. + 1 Sprachkanal

tio EURO Flat		  Belgien, Dänemark, Frankreich, Griechenland, Großbritannien (inkl. Kanal-
ins Festnetz folgender Länder	 Inseln und Nordirland), Irland, Italien, Luxemburg, Niederlande, Norwegen,

Österreich, Polen, Portugal, Schweden, die Schweiz, Spanien, Tschechische 
Republik, Ungarn, Kanada & USA

tio INTERNATIONAL Flat	 Alle Länder der EURO-Flat und Albanien, Andorra, Australien, Bulgarien, 
ins Festnetz folgender Länder	 Bosnien-Herzegowina, Brasilien, Estland, Faröer Inseln, Finnland, Gibraltar, 	

Island, Israel, Kasachstan, Kosovo, Kroatien, Lettland, Liechtenstein, 
Litauen, Malta, Moldawien, Monaco, Montenegro, Neuseeland, 
Nordmazedonien, Rumänien, Russland, San Marino, Serbien, Slowakei, 
Slowenien, Türkei, Ukraine, Vatikanstadt, Weißrussland, Zypern

tio MOBIL Easy	 Reduzierter Minutenpreis von 0,09 €/Min. brutto

tio MOBIL Flat		 Flatrate in alle deutschen Mobilfunknetze	

* Das Produkt tio 16 ist auch mit 12-monatiger Vertragslaufzeit für 39,00 Euro im Monat verfügbar.
**	 Dieses Produkt ist nur für Bestandskunden buchbar, die einen Wechsel mit einem Produkt von vor dem 01.12.2019 beauftragen.
***	 Gilt nicht für tio SURF 100 im Schwedter Kabelnetz und tio SURF 50 im DSL-Netz. Aktionen sind jedoch möglich.
****	 Gilt nur für die Produkte: tio SURF 400, tio 400, tio SURF 500, tio 500, tio 1000
*****	 Abrechnung erfolgt minutengenau

Grundpreis/Monat
bruttoProdukt Download Upload

tio 6	 bis zu 6 Mbit/s	 bis zu 1 Mbit/s

tio 16*	 bis zu 16 Mbit/s	 bis zu 2 Mbit/s

tio 25	 bis zu 25 Mbit/s	 bis zu 5 Mbit/s

tio 50	 bis zu 50 Mbit/s	 bis zu 10 Mbit/s

tio 100	 bis zu 100 Mbit/s	 bis zu 40 Mbit/s

tio SURF 16	 bis zu 16 Mbit/s	 bis zu 2 Mbit/s

tio SURF 50**	 bis zu 50 Mbit/s	 bis zu 10 Mbit/s

27,00 €

29,00 €

34,00 €

37,00 €

39,00 €

24,00 €

32,00 €

UNSERE EMPFEHLUNG

Grundpreis/Monat
bruttoBonus

Verbindungspreis/Minute

bruttoVerbindungen*****

0,00 €

0,00 €

0,19 €

0,09 €

Grundpreis/Monat
bruttoTelefonoptionen

4,00 €

4,00 €

9,00 €

2,00 €

9,00 €



Geräte

Glasfasernetz	 Premium Plus-Router FRITZ!Box 5590	 Mietgerät
Kaufgerät

Kabelnetz	 Komfort-Router Arris TG	 Mietgerät
Premium-Router FRITZ!Box 6591 oder 6690 Mietgerät

DSL-Netz	 Komfort-Router FRITZ!Box 7530 Kaufgerät
Premium-Router FRITZ!Box 7590	 Kaufgerät		

TV-Dienste	 Set Top Box P510	 Kaufgerät
CI-Plus-Modul inkl. Smartcard	 Kaufgerät
Smartcard einzeln für Kunden mit Receiver Kaufgerät

pro Monat
einmalig

pro Monat
pro Monat

einmalig
einmalig

einmalig
einmalig
einmalig

Glasfasernetz	 Premium Plus-Router FRITZ!Box 5590

Kabelnetz	 Arris Router TG
Premium-Router FRITZ!Box 6591
Premium-Router FRITZ!Box 6690				

DSL-Netz	 FRITZ!Box 7530	
FRITZ!Box 7590

TV-Dienste	 Set Top Box P510

Versandkosten je Endgerät		 7,00 €

1	 bei einem Glasfaseranschluss fallen für die Errichtung des 
Hausanschlusses einmalige Kosten i.H.v. 1.495,00€ brutto an 

2	 nicht bei Wechsel in ein Produkt mit höherer Bandbreite 
3	 nur bei Wechsel zu einem Premiumgerät

4	 Voraussetzung BASIS HD 
5	 nicht bei Wechsel in Produkt mit höherer oder gleichbleibender 

Bandbreite mit neuer Vertragslaufzeit
6	 Voraussetzung ist ein tio-Internetprodukt

Preis
bruttoNetz Zahlung

8,00 €
250,00 €

3,00 €
8,00 €

120,00 €
250,00 €

179,00 €
60,00 €
20,00 €

Preis einmalig
bruttoKosten für Wiederbeschaffung von Mietgeräten und Ersatz von defekten Geräten

Preis einmalig
bruttoSonstige Kosten

TV-Dienstleistungen im Glasfasernetz der e.discom und im DSL-Netz

tio ENTERTAIN S6	

tio ENTERTAIN  L6

tio ENTERTAIN  XL6

Grundpreis/Monat
bruttoProdukte

9,00 €

13,00 €

16,00 €

TV-Dienstleistungen im Schwedter Kabel- und Glasfasernetz

tio CABLE

BASIS HD6	

FAMILY HD4	

Grundpreis/Monat
bruttoProdukte

9,00 €

7,00 €

14,90 €

ENJOY MORE

Fremdsprachenpaket polnisch

Fremdsprachenpaket russisch

Fremdsprachenpaket türkisch

Fremdsprachenpaket portugiesisch

Fremdsprachenpaket spanisch

Grundpreis/Monat
bruttoZusatzoptionen

10,00 €

7,00 €

4,30 €

5,70 €

1,80 €

2,30 €

250,00 €

120,00 €
150,00 €
200,00 €

120,00 €
250,00 €

179,00 €



Bereitstellungsentgelte

Glasfaser im Netzgebiet der e.discom1

Glasfaser im Schwedter Netzgebiet1

Kabelnetz- und DSL-Anschluss

Telefonanschluss

Produktwechsel2

Hardwarewechsel3

Umzug mit Vertragslaufzeit2,5

Kabel-TV-Anschluss

Verwendung  eines eigenen Routers 

Mantelstromfilter mit Anschlusskabel (Kabelnetzanschluss)

Mantelstromfilter (Kabelnetzanschluss)

Anschlusskabel (Kabelnetzanschluss)	

BASIS HD und/oder FAMILY HD 

tio ENTERTAIN S, L, XL

99,00 €

50,00 €

50,00 €

50,00 €

25,00 €

50,00 €

50,00 €

10,00 €

50,00 €

15,00 €

12,00 €

3,00 €

15,00 €

25,00 €

Preis einmalig
bruttoLeistung

Zusätzliche Leistungen Telefon und Internet
Preis einmalig

bruttoLeistung

20,00 €

10,00 €

kostenfrei

10,49 €
2,63 €
0,52 €

Änderung der Rufnummer pro Anschluss

Sperrung und Entsperrung von Rufnummern pro Anschluss und Rufnummer bzw. Rufnummernblock

Sperrung von Sonderrufnummern und Gassen

Fang- bzw. Zählvergleichseinrichtung	 erster Tag
Tag 2 bis Tag 10

ab Tag 11

1	 bei einem Glasfaseranschluss fallen für die Errichtung des 
Hausanschlusses einmalige Kosten i.H.v. 1.495,00€ brutto an 

2	 nicht bei Wechsel in ein Produkt mit höherer Bandbreite

3	 nur bei Wechsel zu einem Premiumgerät
5	 nicht bei Wechsel in Produkt mit höherer oder gleichbleibender 

Bandbreite mit neuer Vertragslaufzeit

Anschluss Sperren,  Entsperren und Mahnen	 Sperren innerhalb der Geschäftszeit 
Sperren auf Kundenwunsch

Entsperren am nächsten Werktag innerhalb der Geschäftszeit	
Entsperren unverzüglich innerhalb der Geschäftszeit	

Mahnkosten

Vom Kunden zu vertretende Störungsbeseitigung	  innerhalb der Geschäftszeiten, Schwedt und Ortsteile
 innerhalb der Geschäftszeiten, andere Gebiete	

außerhalb der Geschäftszeiten, Schwedt und Ortsteile
außerhalb der Geschäftszeiten, andere Gebiete

Wochenende und Feiertage, Schwedt und Ortsteile
Wochenende und Feiertage, andere Gebiete

Preis einmalig
bruttoLeistung

20,26 €
24,11 €
24,11 €
36,16 €

4,00 €

60,00 €
85,00 €
90,00 €

127,50 €
120,00 €
170,50 €



Gerätetausch Servicepartner	 Liefer-/Einrichtungspauschale, Schwedt und Ortsteile
Liefer-/Einrichtungspauschale, andere Orte

Anrufweiterschaltung	 einmalige Bereitstellung
Preis (pro Anschluss)	

Änderung der Anrufweiterschaltung	
monatlicher Preis nach Kündigung pro Anschluss

Berechnung Kosten der Servicefirmen (Kunde wird zum Termin nicht angetroffen)	 IFEA
Telekom Deutschland

Ausdruck von Rechnungskopien 	 je	

Preis einmalig
bruttoLeistung

60,00 €
85,00 €

5,24 €
2,10 €
7,87 €

12,00 €

30,00 €
50,00 €

2,00 €



Dienste

Notruf Polizei, Feuerwehr	 110, 112

Einheitliche Behördenrufnummer	 115

Rufnummern Abrechnung pro

kostenfrei

kostenfrei

Rufnummern mit der Kurzwahl 116xyz: Harmonisierte Dienste 
mit sozialem Wert, z.B.

Hotline für vermisste Kinder	 116000	

Beratungsdienst für Opfer von Verbrechen	 116006	

Hotline für Hilfe suchende Kinder	 116111	

Notruf für Kartensperre	 116116	

Bereitschaftsdienst für ärztliche Hilfe	 116117	

Hotline für Lebenshilfe	 116123	

Service 0800, 00800	 0800
00800

Service 0900	 0900	

Service 0180	 0180-1	 Minute*

0180-2 Verbindung
0180-3 Minute*

0180-4 Verbindung
0180-5 Minute*

0180-6 Verbindung
0180-7	 30 Sekunden frei, 

danach

Persönliche Rufnummer	 0700	 Minute* (HZ)
Minute* (NZ)

Nationale Rufnummer	 032	 Minute*

Rufnummern Abrechnung pro

Entgelte lt. Preisliste des Diensteanbieters

* Abrechnung erfolgt minutengenau

St
an

d 
01

/2
02

4	

HZ = Hauptzeit 8:00-18:00 Uhr; NZ = Nebenzeit 18:00-8:00 Uhr

Allgemeine Sonderrufnummern
Verbindungspreis

brutto

Verbindungspreis
brutto

kostenfrei

kostenfrei

kostenfrei

kostenfrei

kostenfrei

kostenfrei

kostenfrei
kostenfrei

0,039 €
0,060 €
0,090 €
0,200 €
0,140 €
0,200 €

0,140 €

0,126 €
0,063 €

0,040 €

Preisliste für Glasfaser-, Kabelnetz-
und DSL-Produkte

Eine Marke der



Dienste

Cityruf

Scall

Skyper

Vote-Call

Freigeschaltete Online-Dienste

Freigeschaltete Zugangskennzahlen

Freigeschaltete Auskunftdienste

Inmarsat-B

Inmarsat-B-HSD

Inmarsat-BGAN Voice

Inmarsat-BGAN ISDN

Inmarsat M

Inmarsat Phone (Mini-M)

Globalstar

EMSAT

Iridium

Thuraya

Rufnummern

Entgelte lt. Preisliste des Diensteanbieters

01640-9
01682-91
016951-2

01680
01681
01696
01699

01692-3
016953

0137-1
0137-2
0137-3
0137-4
0137-5
0137-6
0137-7
0137-8
0137-9

0191x 
0192x 
0193x

018-1 bis 9

118xy

008703 08 
008713 08 
008723 08 
008733 08  
008743 08

0087039 
0087139 
0087239 
0087339

0087077

0087078

008706 
008716 
008736 
008746

0087276 
008736 
008746

008818 
008819

0088213

008816 
008817

0088216

Minute

Verbindung

Verbindung

Verbindung
Minute
Minute
Minute

Verbindung
Verbindung
Verbindung
Verbindung
Verbindung

Minute

Minute

Minute

Minute

Minute

Minute

Minute

Minute

Minute

Minute

Entgelte lt. Preisliste des Diensteanbieters

Abrechnung pro

St
an

d 
01

/2
02

4	

Verbindungen in andere Netze
Verbindungspreis

brutto

Entgelte lt. Preisliste des Diensteanbieters

0,186 €
0,123 €
0,744 €

0,307 €
0,735 €
0,490 €
1,255 €

0,490 €
1,225 €

0,140 €
0,140 €
0,140 €
0,140 €
0,140 €
0,250 €
1,000 €
0,500 €
0,500 €

4,699 €

9,990 €

3,099 €

7,799 €

4,699 €

2,999 €

5,799 €

3,099 €

4,699 €

4,699 €

Preisliste für Glasfaser-, Kabelnetz-
und DSL-Produkte

Eine Marke der



Land

Afghanistan

Ägypten

Alaska

Albanien

Algerien

Amerikanisch Samoa

Amerikanische Jungferninseln

Andorra

Angola

Anguilla

Antarktis

Antigua & Barbuda

Äquatorialguinea

Argentinien

Armenien

Aruba

Ascension

Aserbaidschan

Äthiopien

Australien

Bahamas

Bahrain

Bangladesch

Barbados

Belgien

Belize

Benin

Bermuda

Bhutan

Bolivien

Bosnien & Herzegowina

Botswana

Brasilien

Britische Jungferninseln

Brunei

Bulgarien

Burkina Faso

Burundi

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,39 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,09 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,39 €

0,69 €

0,69 €

0,39 €

0,69 €

0,09 €

 0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,09 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,39 €

0,69 €

0,39 €

0,69 €

0,69 €

0,09 €

0,69 €

0,69 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,59 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,22 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,59 €

0,99 €

0,99 €

0,59 €

0,99 €

0,22 €

 0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,22 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,59 €

0,99 €

0,59 €

0,99 €

0,99 €

0,22 €

0,99 €

0,99 €

St
an

d 
01
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02

4	

Preise pro Minute  (Abrechnung erfolgt minutengenau)
Mobilfunk

brutto

Festnetz
brutto

Preisliste für Glasfaser-, Kabelnetz-
und DSL-Produkte

Eine Marke der



Cayman Inseln

Chagos-Archipel

Chile

China

Cookinseln

Costa Rica

Dänemark

Demokratische Republik Kongo

Dominica

Dominikanische Republik

Dschibuti

Ecuador

El Salvador

Elfenbeinküste

Eritrea

Estland

Falklandinseln

Färöer

Fidschi

Finnland

Frankreich

Französisch-Guayana

Französisch-Polynesien

Gabun

Gambia

Georgien

Ghana

Gibraltar

Grenada

Griechenland

Grönland

Großbritannien

Guadeloupe

Guam

Guantanamo

Guatemala

Guinea

Guinea-Bissau

Guyana

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,39 €

0,09 €

0,69 €

0,69 €

0,39 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,09 €

0,69 €

0,39 €

0,69 €

0,09 €

0,09 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,39 €

0,69 €

0,39 €

0,69 €

0,09 €

0,69 €

0,09 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,59 €

0,22 €

0,99 €

0,99 €

0,59 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,22 €

0,99 €

0,59 €

0,99 €

0,22 €

0,22 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,59 €

0,99 €

0,59 €

0,99 €

0,22 €

0,99 €

0,22 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

Land
Mobilfunk

brutto

Festnetz
brutto



Haiti

Hawaii

Honduras

Hongkong

Indien

Indonesien

Irak

Iran

Irland

Island

Israel

Italien

Jamaika

Japan

Jemen

Jordanien

Kambodscha

Kamerun

Kanada

Kap Verde

Kasachstan

Katar

Kenia

Kirgisistan

Kiribati

Kolumbien

Komoren

Kongo

Kroatien

Kuba

Kuwait

Laos	

Lesotho	

Lettland	

Libanon	

Liberia	

Libyen	

Liechtenstein	

Litauen	

Luxemburg

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,09 €

0,09 €

0,09 €

0,09 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,09 €

0,69 €

0,39 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,09 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,09 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,09 €

0,09 €

0,09 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,22 €

0,22 €

0,22 €

0,22 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,22 €

0,99 €

0,59 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,22 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,22 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,22 €

0,22 €

0,22 €

Land
Mobilfunk

brutto

Festnetz
brutto



Macao	

Madagaskar	

Malawi	

Malaysia	

Malediven	

Mali	

Malta

Marianen	

Marokko	

Marshallinseln	

Martinique	

Mauretanien	

Mauritius	

Mayotte	

Mexiko	

Mikronesien	

Moldawien	

Monaco	

Mongolei	

Montenegro	

Montserrat	

Mosambik	

Myanmar

Namibia	

Nauru

Nepal

Neukaledonien

Neuseeland

Nicaragua

Niederlande

Niederländische Antillen

Niger

Nigeria

Niue

Nordkorea

Nordmazedonien

Norfolkinsel

Norwegen

Oman

Ost Timor

Österreich

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,09 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,09 €

0,69 €

0,39 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,39 €

0,69 €

0,09 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,39 €

0,69 €

0,09 €

0,69 €

0,69 €

0,09 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,22 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,22 €

0,99 €

0,59 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,59 €

0,99 €

0,22 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,59 €

0,99 €

0,22 €

0,99 €

0,99 €

0,22 €

Land
Mobilfunk

brutto

Festnetz
brutto



Pakistan

Palästina

Palau

Panama	

Papua-Neuguinea	

Paraguay	

Peru	

Philippinen	

Polen	

Portugal	

Puerto Rico	

Reunion	

Ruanda	

Rumänien	

Russland

Saint Helena	

Saint Kitts	

Saint Lucia	

Saint Vincent

Saint-Pierre & Miquelon

Salomoninseln

Sambia

Samoa

San Marino

Sao Tome & Príncipe

Saudi Arabien

Schweden

Schweiz

Senegal

Serbien

Seychellen

Sierra Leone

Simbabwe

Singapur

Slowakei

Slowenien

Somalia

Spanien

Sri Lanka

Südafrika

Sudan

Südkorea

Suriname

Swasiland

Syrien

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,09 €

0,09 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,09 €

0,09 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,09 €

0,69 €

0,69 €

0,09 €

0,09 €

0,69 €

0,39 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,09 €

0,09 €

0,69 €

0,09 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,22 €

0,22 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,22 €

0,22 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,22 €

0,99 €

0,99 €

0,22 €

0,22 €

0,99 €

0,59 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,22 €

0,22 €

0,99 €

0,22 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

Land
Mobilfunk

brutto

Festnetz
brutto



Land
Mobilfunk

brutto

Festnetz
brutto

Tadschikistan	

Taiwan	

Tansania	

Thailand	

Togo	

Tokelau	

Tonga

Trinidad & Tobago	

Tschad	

Tschechische Republik	

Tunesien

Türkei

Turkmenistan

Turks- & Caicosinseln

Tuvalu

Uganda

Ukraine

Ungarn

Uruguay

USA

Usbekistan

Vanuatu

Vatikanstadt

Venezuela

Vereinigte Arabische Emirate

Vietnam

Wallis & Futuna

Weißrussland

Zentralafrikanische Republik

Zypern	

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,09 €

0,69 €

0,39 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,39 €

0,09 €

0,69 €

0,09 €

0,69 €

0,69 €

0,09 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,69 €

0,39 €

0,69 €

0,09 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,22 €

0,99 €

0,59 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,59 €

0,22 €

0,99 €

0,22 €

0,99 €

0,99 €

0,22 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,59 €

0,99 €

0,22 €


